پھر مجھ سے بڑھ کر کون ہو سکتا ہے۔

(جامع ترمذی کتاب المناقب باب فضل ازواج النبی حدیث نمبر: 3827)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 18 اپریل 2007ء 29 ربیع الاول 1428 ہجری 18 شہادت 1386 شمس جلد 57-92 نمبر 84

بیوت الحمد منصوبہ میں مالی قربانی

بیوت الحمد منصوبہ کے تحت بیوگان اور مستحقین کو حسب ضرورت رہائش کی سہولت فراہم کی جاتی ہے۔ ہر قسم کی سہولیات سے آراستہ بیوت الحمد کالونی میں 100 کوارٹرز تعمیر ہو چکے ہیں۔